

MCU Asset ApS
Strandgade 2, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 40 60 92 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Morten Birkerod Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MCU Asset ApS Strandgade 2 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 40 60 92 29
	Stiftet: 25. juni 2019
	Hjemsted: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Birkerod Hansen, bestyrelsesformand Charlotte Frandsen Ulrich Birkerod Christine Birkerod Frandsen
Direktion	Ulrich Birkerod
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af investering og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 666.944 kr. mod 752.705 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 355.361 kr. mod 845.051 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	666.944	752.705
1 Personaleomkostninger	-446	-1.033
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-36.254	-15.478
Driftsresultat	630.244	736.194
Andre finansielle indtægter	0	67
2 Øvrige finansielle omkostninger	-178.383	-71.210
Resultat før skat	451.861	665.051
3 Skat af årets resultat	-96.500	180.000
Årets resultat	355.361	845.051
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	355.361	845.051
Disponeret i alt	355.361	845.051

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	8.517.350	4.554.147
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.612.350</u>	<u>4.554.147</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.612.350</u>	<u>4.554.147</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	67.000
Udsudte skatteaktiver	0	177.800
Andre tilgodehavender	2.000.000	2.005.065
Periodeafgrænsningsposter	11.923	8.498
Tilgodehavender i alt	<u>2.011.923</u>	<u>2.258.363</u>
Likvide beholdninger	<u>1.517.501</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.529.424</u>	<u>2.258.363</u>
Aktiver i alt	<u>12.141.774</u>	<u>6.812.510</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for opskrivninger	323.332	0
Overført resultat	-298.387	-653.748
Egenkapital i alt	64.945	-613.748
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.900	0
Hensatte forpligtelser i alt	9.900	0
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	2.000.000	2.000.000
Gæld til realkreditinstitutter	5.061.002	2.621.048
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.061.002	4.621.048
5 Kortfristet del af langfristet gæld	190.857	71.620
Gæld til pengeinstitutter	0	1.566.304
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	940.635
Anden gæld	4.815.070	226.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.005.927	2.805.210
Gældsforpligtelser i alt	12.066.929	7.426.258
Passiver i alt	12.141.774	6.812.510

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	-653.748	-613.748
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	355.361	355.361
Årets opskrivning	0	323.332	0	323.332
	40.000	323.332	-298.387	64.945

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	446	1.033
	446	1.033
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	18.444
Andre finansielle omkostninger	178.383	52.766
	178.383	71.210
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	96.500	-177.800
Regulering af tidligere års skat	0	-2.200
	96.500	-180.000

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2022	0	4.569.625
Tilgang	100.000	3.579.925
Kostpris 31. december 2022	100.000	8.149.550
Årets opskrivninger	0	414.532
Opskrivninger 31. december 2022	0	414.532
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	15.478
Årets afskrivninger	5.000	31.254
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	5.000	46.732
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	95.000	8.517.350
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger		8.102.818

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	2.000.000	0	2.000.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	5.251.859	190.857	5.061.002	4.389.788
	7.251.859	190.857	7.061.002	4.389.788

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.252 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 8.517 t.kr.